北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2023〕43 号

关于举办“物业管理企业之侵权纠纷”

公益培训的通知

各会员单位：

为提高会员单位妥善解决物业管理相关的侵权纠纷能

力，我会邀请北京市律师协会物业管理法律专业委员会主任，

北京海润天睿律师事务所合伙人包华律师为会员单位进行

“物业管理企业之侵权纠纷”在线公益培训。现将有关事项

通知如下：

一、培训时间

2023 年 8 月 17 日（周四）- 8 月 20 日（周日）

二、培训内容

《民法典》《北京市物业管理条例》实施后物业服务的

典型案例，开展物业管理纠纷及相关法规公益培训。

三、主讲人

包华 北京市律师协会物业管理法律专业委员会主任，

北京海润天睿律师事务所律师、合伙人

四、培训报名

（一）报名方式

扫描下方二维码进行报名（已报名物业企业安全生

产培训的学员不用重复报名）

（二）报名时间

2023 年 8 月 9 日 09：00 - 8 月 15 日 17：00

五、观看路径

登录北京物协官网(bpma.org.cn)— 培训中心 — 右

上角登录 — 验证码登录 — 我的课程 — 物业管理企业

之侵权纠纷在线公益培训（进入后点击“开始学习”即可免

费观看）

六、联系方式

冯 饶 63397002

尹佳慧 63397262

2023 年 8 月 8 日

https://bpma.org.cn/index.html